co, para consecução de título definitivo a ser registrado no competente
Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha de
Santana. 06 – Ilha de Santana – Macau/RN, com uma área de 305,52m2 e com
um valor venal definido em R$ 7.781,45(sete mil, setecentos e oitenta e um
reais e quarenta e cinco centavos)  devidamente especificado na planta de
localização em anexo, tendo como beneficiário (a)  o  Sr(a). Ivan Sales de Lima
Filho, CPF n°. 597.588.564-72 e RG nº 000.797.311 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

co, para consecução de título definitivo a ser registrado no competente
Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha dos
Coqueiros. 16 – Ilha de Santana Coqueiros – Macau/RN, com uma área de
240,00m2 e com um valor venal definido em R$ 7.152,00(sete mil, cento e
cinquenta e dois reais)  devidamente especificado na planta de localização em
anexo, tendo como beneficiário (a)  o  Sr(a). David de Souza Ramos, CPF n°.
083.310.984-71 e RG nº 002.963.138 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

co, para consecução de título definitivo a ser registrado no competente
Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha de
Santana – Sede 19,  Ilha de Santana – Macau/RN, com uma área de 935,66m2
e com um valor venal definido em R$ 11.543,39(onze mil, quinhentos e
quarenta e três reais e sessenta e seis centavos)  devidamente especificado na
planta de localização em anexo, tendo como beneficiário (a)  o  Sr(a). João
Batista Nunes de Souza, CPF n°. 481.957.234-20 e RG nº 751.437 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

co, para consecução de título definitivo a ser registrado no competente
Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha de
Santana – 06,  Ilha de Santana – Macau/RN, com uma área de 336,00m2 e
com um valor venal definido em R$ 7.963,42(sete mil, novecentos e sessenta
e três reais e quarenta e dois centavos)  devidamente especificado na planta de
localização em anexo, tendo como beneficiário (a)  o  Sr(a). Fábio Silveira
Machado, CPF n°. 928.387.405-63 e RG nº 475.441.559 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

VENCEDORA nos itens 3, 8, 9, 10, 29, 30, 31, 32, 33, 42, 45, 58, 82, 83, 84,
92, 93, 94, 95, 96, 98, 99, 127, 128, 129, 130, 134, 135, 152, 153, 154, 155, 157,
158, 162, 164, 167, 168, 185, 187, 188, 194, 195, 201, 203, 205, 206 e 232 a
empresa CIRUFARMA COMERCIAL LTDA, totalizando o valor de R$
62.636,75 (sessenta e dois mil seiscentos e trinta e seis reais e setenta e cinco
centavos).
Macau/RN, 24 de julho de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira- PREGOEIRO

Pregão Presencial 022/2013
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material médico-hospita-
lar, para suprimento das Unidades Públicas de Saúde ligadas a Secretaria

[...]

pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 4, 5, 6, 7, 38, 39, 40, 41, 67, 69, 70, 85, 86, 87, 88, 89,
100, 110, 111, 112, 113, 114, 131, 133, 173, 176, 196, 218, 220 e 236 a empresa
CIRURGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA, totalizando o valor de R$
147.309,00 (cento e quarenta e sete mil trezentos e nove reais).
Macau/RN, 24 de julho de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira- PREGOEIRO

Pregão Presencial 022/2013
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material médico-hospita-
lar, para suprimento das Unidades Públicas de Saúde ligadas a Secretaria